
 

1. ZŠ Uherský Brod, Mariánské nám., body: 18 610 

2. ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady, body: 17 570 

3. ZŠ Hluk, body: 17 064 
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OK Uherský Brod 2023
21.4.2023 ZŠ Pod Vinohrady, Uh. Brod
Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Nicole Dorazilová 2009 5,97  590 9,75  460 110  276 57  510 340 1 051 2 887
Lucie Kavková 2009 6,10  610 9,20  423 169  473 43  370 320  968 2 844
Michaela Malasková 2010 6,48  668 8,80  396 227  666 46  400 262  726 2 856
Anna Pochylá 2010 5,57  528 7,40  303 166  463 68  620 251  680 2 594
Adam Bršlica 2009 6,88  730 13,10  683 219  640 77  710 3:22  962 3 725
Jakub Šimoník 2009 6,45  663 10,90  536 164  456 70  640 3:28  938 3 233
Lukáš Šiller 2011 5,75  556 9,30  430 171  480 67  610 325  989 3 065
Oskar Šmíd 2011 5,75  556 7,90  336 125  326 35  290 290  843 2 351

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Eliška Horáková 2009 6,23  630 10,80  530 170  476 70  640 3:58  818 3 094
Anna Kopřivová 2009 6,75  710 9,40  436 162  450 56  500 4:35  670 2 766
Zuzana Rybnikářová 2009 5,85  571 7,50  310 194  556 73  670 4:04  794 2 901
Karolína Pitnerová 2009 5,67  543 8,30  363 203  586 65  590 4:25  710 2 792
Filip Man 2009 7,19  777 14,20  756 157  433 26  200 3:22  962 3 128
Ondřej Miko 2009 5,95  586 9,70  456 166  463 29  230 4:00  810 2 545
Šimon Gazdík 2010 5,46  511 9,40  436 143  386 56  500 3:37  902 2 735
Timon Hruboš 2010 6,74  708 11,40  570 164  456 40  340 3:51  846 2 920

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Kateřina Dominiková 2009 5,96  588 8,95  406 200  576 54  480 4:45  630 2 680
Tereza Omelková 2009 5,60  533 6,65  253 170  476 63  570 4:47  622 2 454
Liliana Širůčková 2009 5,57  528 7,35  300 135  360 51  450 4:44  634 2 272
Anna Mitáčková 2010 5,44  508 9,00  410 210  610 54  480 280  801 2 809
Matěj Burda 2009 6,71  703 11,35  566 92  216 57  510 3:43  878 2 873
Jiří Dohnal 2009 7,19  777 7,75  326 124  323 53  470 3:37  902 2 798
Vojtěch Skuček 2010 6,45  663 8,90  403 142  383 45  390 4:05  790 2 629
Aleš Burián 2011 7,35  802 9,30  430 230  676 76  700 3:52  842 3 450



 

4. ZŠ Uherský Ostroh, body: 16 984 

5. ZŠ Vlčnov, body: 16 306 

6. ZŠ Polešovice, body: 15 976 
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OK Uherský Brod 2023
21.4.2023 ZŠ Pod Vinohrady, Uh. Brod
Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Tereza Zsoldosová 2010 6,30  640 8,10  350 179  506 58  520 250  676 2 692
Tereza Galušková 2011 5,32  490 8,20  356 155  426 72  660 275  780 2 712
Soňa Vařílková 2011 6,16  619 8,00  343 158  436 63  570 266  743 2 711
Kateřina Macháčková 2012 5,88  576 7,35  300 150  410 72  660 230  593 2 539
Dmytro Kachurovskyi 2010 5,23  476 6,30  230 134  356 50  440 230  593 2 095
Viktor Němčický 2010 7,07  759 11,30  563 199  573 62  560 3:32  922 3 377
Štěpán Ludvík 2011 5,71  550 8,20  356 138  370 66  600 3:33  918 2 794
Hugo Nožička 2012 5,42  505 5,90  203 171  480 81  750 270  760 2 698

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Pavla Buráňová 2010 5,51  519 7,00  276 94  223 35  290 261  722 2 030
Nikol Maňková 2010 5,51  519 5,55  180 179  506 96  900 4:34  674 2 779
Lucie Švestková 2010 5,32  490 7,10  283 159  440 60  540 4:22  722 2 475
Nikol Bartošková 2010 5,31  488 7,25  293 141  380 58  520 220  551 2 232
Martin Janča 2009 6,75  710 9,80  463 136  363 33  270 280  801 2 607
Viktor Mikulec 2009 7,18  776 11,90  603 144  390 50  440 3:41  886 3 095
František Zpěvák 2009 5,57  528 8,25  360 82  183 44  380 4:13  758 2 209
David Snopek 2010 6,70  702 8,85  400 209  606 58  520 3:40  890 3 118

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Marija Perutská 2009 6,17  620 10,85  533 147  400 60  540 4:20  730 2 823
Tina Vaďurová 2009 6,32  643 8,85  400 149  406 53  470 4:06  786 2 705
Tereza Janíková 2010 5,70  548 7,10  283 117  300 55  490 4:25  710 2 331
Tuong Vy Nghiemová 2010 5,52  520 6,35  233 69  140 41  350 5:04  554 1 797
Daniel Blizňák 2009 7,87  882 13,70  723 126  330 46  400 3:47  862 3 197
Roman Šmehlík 2009 6,25  633 9,30  430 169  473 47  410 3:58  818 2 764
Simon Stuchlík 2011 5,01  442 6,05  213 119  306 46  400 4:32  682 2 043
Tomáš Maurer 2011 5,52  520 5,90  203 103  253 45  390 4:05  790 2 156



 

7. Školy Březová, body: 15 543 

8. ZŠ JAK Nivnice, body: 15 388 
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OK Uherský Brod 2023
21.4.2023 ZŠ Pod Vinohrady, Uh. Brod
Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Natálie Hanáková 2009 4,71  396 10,05  480 124  323 36  300 215  530 2 029
Julie Provodovská 2009 4,85  417 6,65  253 134  356 53  470 250  676 2 172
Anja Mačáková 2010 5,11  457 5,70  190 127  333 40  340 4:56  586 1 906
Tereza Mlčochová 2011 5,98  591 6,40  236 196  563 71  650 260  718 2 758
Štěpán Prýmek 2011 5,77  559 7,20  290 276  830 38  320 4:12  762 2 761
Luděk Janík 2009 6,85  725 11,50  576 131  346 70  640 3:46  866 3 153
Josef Vacula 2010 4,73  399 7,35  300 105  260 14  80 4:20  730 1 769
Šimon Panák 2011 6,15  617 7,70  323 137  366 65  590 4:09  774 2 670

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Michaela Emma Liznová 2009 6,00  594 8,65  386 115  293 41  350 250  676 2 299
Marie Kůdelová 2010 6,18  622 6,90  270 137  366 41  350 225  572 2 180
Jolana Volná 2009 6,44  662 9,80  463 130  343 28  220 270  760 2 448
Zuzana Čertíková 2010 5,49  516 7,50  310 155  426 39  330 230  593 2 175
Daniel Bradáč 2009 7,82  874 11,75  593 102  250 69  630 260  718 3 065
Filip Bršlica 2009 7,79  870 12,95  673 70  143 47  410 3:44  874 2 970
Tobiáš Lukeš 2010 6,40  656 8,25  360 89  206 39  330 3:44  874 2 426
Filip Šlapal 2011 6,10  610 8,40  370 94  223 20  140 4:00  810 2 153



 

OK Uherský Brod 2023
21.4.2023 ZŠ Pod Vinohrady, Uh. Brod
Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013

Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - chlapci

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Viktor Obadal 2008 ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady qJ 7,23  783 16,80  930 226  663 61  550 3:23  958 3 884
2 František Sedláček 2008 ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady qJ 7,67  851 15,80  863 220  643 58  520 3:25  950 3 827
3 Adam Petráš 2008 ZŠ JAK Nivnice 7,90  886 15,80  863 176  496 63  570 3:28  938 3 753
4 Jakub Červenka 2008 ZŠ Uherský Brod, Mariánské nám. 7,48  822 19,15 1 086 160  443 41  350 310  926 3 627
5 Jakub Jurča 2008 ZŠ Uherský Brod, Mariánské nám. 7,12  766 13,30  696 185  526 56  500 315  947 3 435
6 Marek Jurásek 2008 Školy Březová 6,52  674 16,00  876 193  553 60  540 4:06  786 3 429
7 Vojtěch Kočica 2008 ZŠ Uherský Ostroh 7,11  765 12,50  643 159  440 65  590 325  989 3 427
8 Adam Staš 2008 ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady 7,59  839 14,10  750 209  606 45  390 3:55  830 3 415
9 Ondřej Karlík 2008 ZŠ JAK Nivnice 7,80  871 12,40  636 50  76 60  540 3:46  866 2 989
10 Ferdinand Kalous 2008 Školy Březová 6,62  690 13,40  703 123  320 39  330 305  905 2 948
11 Radim Dubrava 2008 Školy Březová 6,69  700 13,20  690 86  196 40  340 313  939 2 865
12 Mikuláš Mrkus 2008 ZŠ Polešovice 5,59  531 8,80  396 161  446 46  400 4:14  754 2 527
13 Petr Křeháček 2008 Školy Březová 5,69  546 8,20  356 135  360 26  200 3:55  830 2 292

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Adam Bršlica 2009 ZŠ Uherský Brod, Mariánské nám. QD 6,88  730 13,10  683 219  640 77  710 3:22  962 3 725
2 David Mácha 2009 ZŠ Uherský Brod, Mariánské nám. qJ 6,65  694 8,80  396 200  576 73  670 3:30  930 3 266
3 Jakub Šimoník 2009 ZŠ Uherský Brod, Mariánské nám. QD 6,45  663 10,90  536 164  456 70  640 3:28  938 3 233
4 Daniel Blizňák 2009 ZŠ Polešovice qJ 7,87  882 13,70  723 126  330 46  400 3:47  862 3 197
5 Luděk Janík 2009 Školy Březová 6,85  725 11,50  576 131  346 70  640 3:46  866 3 153
6 Filip Man 2009 ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady QD 7,19  777 14,20  756 157  433 26  200 3:22  962 3 128
7 Viktor Mikulec 2009 ZŠ Vlčnov 7,18  776 11,90  603 144  390 50  440 3:41  886 3 095
8 Daniel Bradáč 2009 ZŠ JAK Nivnice 7,82  874 11,75  593 102  250 69  630 260  718 3 065
9 Jakub Houba 2009 ZŠ Uherský Brod, Mariánské nám. 6,31  642 10,40  503 188  536 58  520 3:54  834 3 035
10 David Václavík 2009 ZŠ Uherský Brod, Mariánské nám. 6,25  633 13,40  703 139  373 42  360 310  926 2 995
11 Filip Bršlica 2009 ZŠ JAK Nivnice 7,79  870 12,95  673 70  143 47  410 3:44  874 2 970
12 Vadym Moroko 2009 ZŠ Ostrožská Lhota 7,05  756 11,70  590 75  160 67  610 3:56  826 2 942
13 Matěj Burda 2009 ZŠ Hluk 6,71  703 11,35  566 92  216 57  510 3:43  878 2 873
14 Jiří Dohnal 2009 ZŠ Hluk 7,19  777 7,75  326 124  323 53  470 3:37  902 2 798
15 Roman Šmehlík 2009 ZŠ Polešovice 6,25  633 9,30  430 169  473 47  410 3:58  818 2 764
16 Matěj Mahdal 2009 ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady 5,82  566 8,45  373 157  433 57  510 3:56  826 2 708
17 Martin Janča 2009 ZŠ Vlčnov 6,75  710 9,80  463 136  363 33  270 280  801 2 607
18 Ondřej Miko 2009 ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady QD 5,95  586 9,70  456 166  463 29  230 4:00  810 2 545
19 Petr Čaňo 2009 Školy Březová 6,15  617 10,40  503 112  283 45  390 265  739 2 532
20 František Zpěvák 2009 ZŠ Vlčnov 5,57  528 8,25  360 82  183 44  380 4:13  758 2 209



Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Viktor Němčický 2010 ZŠ Uherský Ostroh qJ 7,07  759 11,30  563 199  573 62  560 3:32  922 3 377
2 David Snopek 2010 ZŠ Vlčnov qJ 6,70  702 8,85  400 209  606 58  520 3:40  890 3 118
3 Timon Hruboš 2010 ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady QD 6,74  708 11,40  570 164  456 40  340 3:51  846 2 920
4 Šimon Gazdík 2010 ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady QD 5,46  511 9,40  436 143  386 56  500 3:37  902 2 735
5 Vojtěch Skuček 2010 ZŠ Hluk 6,45  663 8,90  403 142  383 45  390 4:05  790 2 629
6 Tobiáš Lukeš 2010 ZŠ JAK Nivnice 6,40  656 8,25  360 89  206 39  330 3:44  874 2 426
7 Dmytro Kachurovskyi 2010 ZŠ Uherský Ostroh 5,23  476 6,30  230 134  356 50  440 230  593 2 095
8 Josef Vacula 2010 Školy Březová 4,73  399 7,35  300 105  260 14  80 4:20  730 1 769

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Aleš Burián 2011 ZŠ Hluk qJ 7,35  802 9,30  430 230  676 76  700 3:52  842 3 450
2 Lukáš Šiller 2011 ZŠ Uherský Brod, Mariánské nám. QD 5,75  556 9,30  430 171  480 67  610 325  989 3 065
3 Štěpán Ludvík 2011 ZŠ Uherský Ostroh qJ 5,71  550 8,20  356 138  370 66  600 3:33  918 2 794
4 Štěpán Prýmek 2011 Školy Březová 5,77  559 7,20  290 276  830 38  320 4:12  762 2 761
5 David Mahdal 2011 ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady 6,17  620 8,90  403 128  336 62  560 3:56  826 2 745
6 Šimon Panák 2011 Školy Březová 6,15  617 7,70  323 137  366 65  590 4:09  774 2 670
7 Jaroslav Sedláček 2011 ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady 5,73  553 10,10  483 173  486 34  280 4:13  758 2 560
8 Adam Kelíšek 2011 ZŠ JAK Nivnice 5,67  543 7,50  310 112  283 64  580 3:52  842 2 558
9 Oskar Šmíd 2011 ZŠ Uherský Brod, Mariánské nám. QD 5,75  556 7,90  336 125  326 35  290 290  843 2 351
10 Matěj Bujáček 2011 ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady 5,42  505 11,10  550 117  300 30  240 4:20  730 2 325
11 Mikuláš Mudrák 2011 ZŠ Vlčnov 6,08  606 7,15  286 152  416 27  210 4:05  790 2 308
12 Tomáš Maurer 2011 ZŠ Polešovice 5,52  520 5,90  203 103  253 45  390 4:05  790 2 156
13 Filip Šlapal 2011 ZŠ JAK Nivnice 6,10  610 8,40  370 94  223 20  140 4:00  810 2 153
14 Simon Stuchlík 2011 ZŠ Polešovice 5,01  442 6,05  213 119  306 46  400 4:32  682 2 043
15 Jakub Říha 2011 ZŠ Hluk 5,28  483 5,70  190 112  283 33  270 235  614 1 840

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Sebastián Krause 2012 ZŠ Hluk qJ 6,35  648 6,80  263 134  356 90  840 255  697 2 804
2 Jan Novák 2012 ZŠ Hluk qJ 5,96  588 5,70  190 164  456 69  630 3:38  898 2 762
3 Hugo Nožička 2012 ZŠ Uherský Ostroh 5,42  505 5,90  203 171  480 81  750 270  760 2 698
4 Kryštof Jančařík 2012 ZŠ Uherský Ostroh 5,78  560 6,25  226 111  280 61  550 255  697 2 313
5 Matyáš Zalubil 2012 ZŠ Hluk 5,65  540 6,60  250 85  193 57  510 260  718 2 211
6 Tadeáš Vojtek 2012 Školy Březová 4,77  405 4,10  83 65  126 67  610 4:13  758 1 982
7 Jakub Knap 2012 Školy Březová 4,90  425 4,50  110 68  136 51  450 4:26  706 1 827
8 Matěj Křeháček 2012 Školy Březová 5,22  474 4,60  116 55  93 61  550 170  343 1 576



Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Robin Zsoldos 2013 ZŠ Uherský Ostroh qJ 5,56  526 6,60  250 118  303 50  440 232  601 2 120
2 Jiří Galda 2013 ZŠ Hluk qJ 4,80  410 5,30  163 70  143 63  570 250  676 1 962
3 Šimon Zámečník 2013 Školy Březová 4,73  399 4,70  123 71  146 61  550 222  560 1 778
4 Milan Tur 2013 ZŠ Uherský Ostroh 4,40  348 4,45  106 68  136 57  510 200  468 1 568



 

OK Uherský Brod 2023
21.4.2023 ZŠ Pod Vinohrady, Uh. Brod
Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013

Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - dívky

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Barbora Bujáčková 2008 ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady qJ 6,62  690 11,90  603 213  620 59  530 3:47  862 3 305
2 Edita Bábíčková 2008 ZŠ Uherský Brod, Mariánské nám. qJ 6,66  696 9,95  473 202  583 46  400 320  968 3 120
3 Kateřina Janůšová 2008 ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady 6,26  634 11,50  576 193  553 50  440 3:54  834 3 037
4 Ester Jónová 2008 ZŠ JAK Nivnice 5,80  563 9,30  430 197  566 54  480 320  968 3 007
5 Ludmila Pavlíčková 2008 ZŠ Polešovice 6,90  733 10,70  523 147  400 53  470 295  864 2 990
6 Vendula Vaculová 2008 Školy Březová 6,32  643 9,55  446 220  643 41  350 3:58  818 2 900
7 Alena Šimčíková 2008 ZŠ Ostrožská Lhota 5,66  542 7,70  323 162  450 72  660 5:13  518 2 493
8 Anastázie Aubrechtová 2008 ZŠ JAK Nivnice 5,05  448 8,35  366 137  366 45  390 250  676 2 246
9 Aneta Ondřejková 2008 Školy Březová 5,20  471 7,95  340 168  470 30  240 255  697 2 218
10 Sofie Cíchová 2008 ZŠ Hluk 5,18  468 8,40  370 103  253 51  450 250  676 2 217

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Eliška Horáková 2009 ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady QD 6,23  630 10,80  530 170  476 70  640 3:58  818 3 094
2 Zuzana Rybnikářová 2009 ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady QD 5,85  571 7,50  310 194  556 73  670 4:04  794 2 901
3 Nicole Dorazilová 2009 ZŠ Uherský Brod, Mariánské nám. QD 5,97  590 9,75  460 110  276 57  510 340 1 051 2 887
4 Lucie Kavková 2009 ZŠ Uherský Brod, Mariánské nám. QD 6,10  610 9,20  423 169  473 43  370 320  968 2 844
5 Marija Perutská 2009 ZŠ Polešovice qJ 6,17  620 10,85  533 147  400 60  540 4:20  730 2 823
6 Karolína Pitnerová 2009 ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady QD 5,67  543 8,30  363 203  586 65  590 4:25  710 2 792
7 Anna Kopřivová 2009 ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady QD 6,75  710 9,40  436 162  450 56  500 4:35  670 2 766
8 Tina Vaďurová 2009 ZŠ Polešovice qJ 6,32  643 8,85  400 149  406 53  470 4:06  786 2 705
9 Kateřina Dominiková 2009 ZŠ Hluk 5,96  588 8,95  406 200  576 54  480 4:45  630 2 680
10 Kateřina Zelo 2009 ZŠ Uherský Brod, Mariánské nám. 5,20  471 10,80  530 147  400 43  370 305  905 2 676
11 Adriana Gazdíková 2009 ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady 5,57  528 7,55  313 175  493 53  470 3:56  826 2 630
12 Adriana Maleňáková 2009 ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady 5,33  491 10,00  476 154  423 54  480 4:16  746 2 616
13 Zuzana Hladišová 2009 ZŠ Uherský Brod, Mariánské nám. 5,90  579 6,60  250 221  646 44  380 260  718 2 573
14 Jitka Těthalová 2009 ZŠ Ostrožská Lhota 5,76  557 8,70  390 238  703 42  360 5:11  526 2 536
15 Tereza Omelková 2009 ZŠ Hluk 5,60  533 6,65  253 170  476 63  570 4:47  622 2 454
16 Jolana Volná 2009 ZŠ JAK Nivnice 6,44  662 9,80  463 130  343 28  220 270  760 2 448
17 Michaela Emma Liznová 2009 ZŠ JAK Nivnice 6,00  594 8,65  386 115  293 41  350 250  676 2 299
18 Liliana Širůčková 2009 ZŠ Hluk 5,57  528 7,35  300 135  360 51  450 4:44  634 2 272
19 Emily Sochorcová 2009 ZŠ Hluk 5,85  571 7,50  310 99  240 54  480 230  593 2 194
20 Julie Provodovská 2009 Školy Březová 4,85  417 6,65  253 134  356 53  470 250  676 2 172
21 Jana Bachanová 2009 ZŠ Ostrožská Lhota 6,06  603 9,70  456 119  306 39  330 5:47  382 2 077
22 Natálie Hanáková 2009 Školy Březová 4,71  396 10,05  480 124  323 36  300 215  530 2 029
23 Anna Pražanová 2009 ZŠ JAK Nivnice 5,58  530 6,80  263 90  210 38  320 235  614 1 937



Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Natálie Zlámalová 2010 ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady qJ 6,01  596 10,50  510 159  440 61  550 4:08  778 2 874
2 Michaela Malasková 2010 ZŠ Uherský Brod, Mariánské nám. QD 6,48  668 8,80  396 227  666 46  400 262  726 2 856
3 Anna Mitáčková 2010 ZŠ Hluk qJ 5,44  508 9,00  410 210  610 54  480 280  801 2 809
4 Nikol Maňková 2010 ZŠ Vlčnov 5,51  519 5,55  180 179  506 96  900 4:34  674 2 779
5 Tereza Zsoldosová 2010 ZŠ Uherský Ostroh 6,30  640 8,10  350 179  506 58  520 250  676 2 692
6 Anna Pochylá 2010 ZŠ Uherský Brod, Mariánské nám. QD 5,57  528 7,40  303 166  463 68  620 251  680 2 594
7 Emma Kapustová 2010 ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady 5,97  590 8,55  380 164  456 56  500 4:53  598 2 524
8 Denisa Velichová 2010 ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady 5,86  573 7,90  336 135  360 60  540 4:25  710 2 519
9 Viktorie Niklová 2010 ZŠ Uherský Brod, Mariánské nám. 5,58  530 7,30  296 156  430 61  550 250  676 2 482
10 Lucie Švestková 2010 ZŠ Vlčnov 5,32  490 7,10  283 159  440 60  540 4:22  722 2 475
11 Žaneta Hýlová 2010 ZŠ Uherský Ostroh 5,94  585 7,70  323 103  253 71  650 245  655 2 466
12 Veronika Pírková 2010 ZŠ Uherský Ostroh 5,41  503 7,85  333 138  370 59  530 250  676 2 412
13 Alexandra Gálová 2010 ZŠ Ostrožská Lhota 5,13  460 8,50  376 210  610 35  290 4:38  658 2 394
14 Tereza Janíková 2010 ZŠ Polešovice 5,70  548 7,10  283 117  300 55  490 4:25  710 2 331
15 Denisa Jelénková 2010 ZŠ Hluk 6,00  594 5,70  190 166  463 54  480 220  551 2 278
16 Nikol Bartošková 2010 ZŠ Vlčnov 5,31  488 7,25  293 141  380 58  520 220  551 2 232
17 Viktorie Krčová 2010 ZŠ Uherský Brod, Mariánské nám. 5,86  573 8,20  356 122  316 36  300 4:42  642 2 187
18 Marie Kůdelová 2010 ZŠ JAK Nivnice 6,18  622 6,90  270 137  366 41  350 225  572 2 180
19 Zuzana Čertíková 2010 ZŠ JAK Nivnice 5,49  516 7,50  310 155  426 39  330 230  593 2 175
20 Šárka Kročilová 2010 Školy Březová 4,99  439 5,60  183 136  363 50  440 4:40  650 2 075
21 Pavla Buráňová 2010 ZŠ Vlčnov 5,51  519 7,00  276 94  223 35  290 261  722 2 030
22 Anja Mačáková 2010 Školy Březová 5,11  457 5,70  190 127  333 40  340 4:56  586 1 906
23 Tuong Vy Nghiemová 2010 ZŠ Polešovice 5,52  520 6,35  233 69  140 41  350 5:04  554 1 797

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Tereza Mlčochová 2011 Školy Březová qJ 5,98  591 6,40  236 196  563 71  650 260  718 2 758
2 Tereza Kubalová 2011 ZŠ Polešovice qJ 5,37  497 5,50  176 182  516 80  740 4:06  786 2 715
3 Tereza Galušková 2011 ZŠ Uherský Ostroh 5,32  490 8,20  356 155  426 72  660 275  780 2 712
4 Soňa Vařílková 2011 ZŠ Uherský Ostroh 6,16  619 8,00  343 158  436 63  570 266  743 2 711
5 Karolína Kadlčíková 2011 ZŠ Uherský Brod, Mariánské nám. 5,57  528 7,30  296 180  510 80  740 4:49  614 2 688
6 Valerie Píšková 2011 ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady 5,45  510 8,50  376 102  250 55  490 4:26  706 2 332
7 Eliška Berková 2011 ZŠ Polešovice 5,94  585 6,40  236 133  353 46  400 4:36  666 2 240
8 Natálie Hlůšková 2011 ZŠ Uherský Ostroh 5,44  508 5,80  196 138  370 61  550 230  593 2 217
9 Anděla Hrančíková 2011 ZŠ Polešovice 5,27  482 5,95  206 127  333 52  460 4:21  726 2 207
10 Diana Hapalová 2011 ZŠ Hluk 5,31  488 5,85  200 146  396 43  370 230  593 2 047
11 Viktorie Škubalová 2011 ZŠ Uherský Brod, Mariánské nám. 5,47  513 6,40  236 154  423 39  330 5:27  462 1 964
12 Anna Brandýsová 2011 ZŠ Vlčnov 5,74  554 4,30  96 140  376 35  290 0:  0 1 316



Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Klára Humplíková 2012 ZŠ Hluk qJ 6,01  596 7,90  336 208  603 40  340 4:04  794 2 669
2 Simona Janušová 2012 ZŠ Hluk qJ 5,83  568 5,60  183 203  586 60  540 275  780 2 657
3 Kateřina Macháčková 2012 ZŠ Uherský Ostroh 5,88  576 7,35  300 150  410 72  660 230  593 2 539

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Denisa Minaříková 2013 ZŠ Hluk qJ 4,38  345 5,00  143 47  66 54  480 275  780 1 814
2 Julie Pančíková 2013 ZŠ Hluk qJ 5,08  453 4,80  130 90  210 41  350 200  468 1 611
3 Inka Mačáková 2013 Školy Březová 4,74  400 3,50  43 77  166 43  370 5:08  538 1 517


